2023 年 3 月 3 日

各  位

会 社 名 大和ハウス工業株式会社

（コード番号：1925 東証プライム市場）

代表者名 代表取締役社長 芳井 敬一

問合せ先 上席執行役員総務部長 中尾 剛文

電話番号 （06）6346‐2111

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度を変更することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業内容についてよ

り一層ご理解を深めていただくことを目的として、株主優待制度を設けております。

今般、2022 年 12 月 8 日付「連結子会社の異動（株式譲渡）、債権譲渡及び固定資産の譲渡に

関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、当社の連結子会社である大和リゾート株式会

社（以下「大和リゾート」といいます。）の株式譲渡を決議いたしましたので、株式譲渡が成立

することを条件に、次のとおり株主優待制度を変更することといたしました。

２．変更の内容

大和リゾートが当社の連結子会社から除外されることに伴い、大和リゾートが運営する各施設

およびサービスを株主優待券の利用対象外といたします。

３．変更時期

2023 年 3 月末日の株主名簿に記載または記録された 100 株以上保有の株主さまより変更いた

します。

   なお、 2022 年 3 月末日の株主名簿に記載または記録された 100 株以上保有の株主さまに対し

て贈呈した株主優待券につきましては、当該優待券の有効期限が満了する日（2023 年 6 月 30

日）まで、大和リゾートが運営する各施設およびサービスをご利用いただけます。

４．今回、対象外となる大和リゾートが運営する各施設およびサービス

  ・ダイワロイヤルホテル 23 か所

  ・ロイトン札幌（ホテル）

・株主優待専用グルメギフト

No. 今回、対象外となる大和リゾートが運営する各施設およびサービス一覧

1 Active Resorts 宮城蔵王

2 Active Resorts 裏磐梯

3 Active Resorts 霧島

4 Hotel & Resorts MINAMIBOSO

5 Hotel & Resorts ISE-SHIMA

6 Hotel & Resorts KYOTO-MIYAZU

7 Hotel & Resorts NAGAHAMA

8 Hotel & Resorts WAKAYAMA-MINABE

9 Hotel & Resorts WAKAYAMA-KUSHIMOTO

10 Hotel & Resorts MINAMIAWAJI

11 Hotel & Resorts SAGA-KARATSU

12 Hotel & Resorts BEPPUWAN

13 THE HAMANAKO

14 THE KASHIHARA

15 Royal Hotel 能登

16 Royal Hotel 那須

17 Royal Hotel 八ヶ岳

18 Royal Hotel 長野

19 Royal Hotel 富山砺波

20 Royal Hotel 大山

21 Royal Hotel 土佐

22 Royal Hotel 宗像

23 Royal Hotel 沖縄残波岬

24 ロイトン札幌※

25 株主優待専用グルメギフト

※．ロイトン札幌は当社が所有しており、運営・管理を大和リゾートに委託しております。

５．今後も、株主優待券でご利用できる各施設およびサービス

   2023 年 3 月末日の株主名簿に記載または記録された 100 株以上保有の株主さまに対して贈呈

予定の株主優待券については、引き続き、当社グループ会社等が運営する各施設およびサービ

スをご利用いただけます。

最新情報は当社ホームページ(https://www.daiwahouse.co.jp/ir/yutai/)をご確認ください。

以 上